
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 6,45

Sel 0,49

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Pâté de pomme de terre maison
Fiche numéro : 521

Liste des ingrédients

Composition

3,47

10,60

0,98

Produits

Pâte feuillette

Epaule 3 D salée ficelée

Viande haché fraiche tradition pur bœuf 15% MG. VBF Race Charolaise

Persil (persil 100 %)

100% bœuf

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

100% échalotes

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg )

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Echalote (échalote 100 %)
Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg )

Grammage Portion en kilogramme : 0,27

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, 

émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de 

blé

Plat de côte de porc, eau, sel, E250, antiagglomérant : E535, dextrose, antioxydant : E301, 

sucre, sel, épice, oignon.SAUMURE : eau, sel, E250, antiagglomérant : E535.

100% persil plat

Pâte feuillette Gluten, mollusques, crutacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf

Epaule 3 D salée ficelée Sans allergène
Viande haché fraiche tradition pur bœuf 15% MG. VBF Race Charolaise Sans allergène

Persil (persil 100 %) sans allergène

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Echalote (échalote 100 %) sans allergène

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg ) Sans allergène

1,24

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 135,50

Graisses 7,26

Dont acides gras saturés
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